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TEBLİĞ ÇAĞRISI ANKARA 

5-6 Aralık 2025 
 

 
Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ticaret Hukuku Anabilim Dalı tarafından, 
Yargıtay 4. ve 11. Hukuk Daireleri, Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu (SEDDK) ve Türkiye Sigorta Birliği katkılarıyla 5-6 Aralık 2025 
tarihlerinde “V. Sigorta ve Şirketler Hukuku Sempozyumu” düzenlenecektir. 
Sempozyumda sigorta hukuku ve şirketler hukukuna ilişkin konular ele alınacaktır. 
Sempozyum, bu iki alanda tebliğ sunmak isteyen uygulayıcı ve akademisyenlere açıktır. 

 
Sempozyuma tebliğ sunarak katılmak isteyen meslektaşlarımızın, Ad- Soyad, Telefon, E-
mail ve Kurum bilgileriyle beraber tebliğ konusuna ilişkin başlığı ve 300 ila 500 kelime 
uzunluğunda olmak üzere tebliğ özetlerini 25 Ekim 2025 tarihine kadar aşağıda belirtilen 
e-posta adresine göndermelerini rica ederiz. 

 
Tebliğ özetleri ve tebliğlerin tam metinleri, hakem incelemesine tabi tutulacak olup 
başvuru sonuçları hakem incelemesinin ardından kesinleşen program ile duyurulacaktır. 
Tebliğler daha önce başka bir yerde sunulmamış ya da yayımlanmamış olmalıdır. Hakem 
incelemesi neticesinde tam metinlerin bir araya getirilerek basılı eser halinde 
yayımlanması planlanmaktadır. Bu nedenle tam metinlerin makale formatında 
hazırlanması gerekmektedir. 

 
Sempozyuma katılım ücretsiz olup program yüz yüze gerçekleştirilecektir. 

 
Bu tebliğ çağrımızı e-posta listesinde bulunmayan ancak Sempozyum ile ilgilenebilecek 
meslektaşlarımızla da paylaşmanızı rica ederiz. 

 
SEMPOZYUM TAKVİMİ 

Tebliğ özetlerinin “hacettepehukuksempozyum@gmail.com” adresine 25 Ekim 2025 
tarihine kadar gönderilmesi gerekmektedir. Sempozyumda sunulacak tebliğler, 
Sempozyum Bilim Kurulu tarafından seçilecek ve seçilen tebliğler, 5 Kasım 2025 tarihine 
kadar bildirilecektir. Sempozyumun kesinleşmiş programının 5 Kasım 2025 tarihine 
kadar duyurulması planlanmaktadır. Sempozyum, 5-6 Aralık 2025 tarihlerinde 
düzenlenecektir. Sempozyumda sunulacak tebliğlerin tam metinlerinin 1 Temmuz 2026 
tarihine kadar iletilmesi gerekmektedir.


